

Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS

Ole Rømers Vej 11

6100 Haderslev

CVR-nr. 28289235

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2019

Herluf Baun Høst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS Ole Rømers Vej 11 6100 Haderslev
	CVR-nr. 28289235
	Hjemsted Haderslev
	Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Herluf Baun Høst
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje lejemål på adressen Ladefogedvej 31A - 53D i Århus. Ejendommen omfatter 34 lejemål til boligformål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med en forrentning i niveau 4,25 % - 4,75 % vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsforholdene og ejendommens markedsværdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 259.031, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 41.527.877, og en egenkapital på kr. 17.151.681.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets resultat indgår opskrivning af selskabets porteføljeejendomme med 0 t.kr.

Dagsværdireguleringen af finansielle instrumenter 515 t.kr. er ført over egenkapitalen, da der er tale om sikring af fremtidige pengestrømme, jf. årsregnskabslovens § 37.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.018.726	2.292.930
Eksterne omkostninger		-771.857	-607.346
Driftsresultat		1.246.869	1.685.584
Finansielle indtægter		428	661
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-44.800	-28.700
Andre finansielle omkostninger		-870.628	-914.091
Resultat før skat		331.869	743.454
Skat af årets resultat	1	-72.838	-178.678
Årets resultat		259.031	564.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		259.031	564.776
Resultatdisponering		259.031	564.776

Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	41.000.000	41.000.000
Materielle anlægsaktiver		41.000.000	41.000.000
Anlægsaktiver		41.000.000	41.000.000
Andre tilgodehavender		2.302	7.041
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		50.568	0
Periodeafgrænsningsposter		26.414	22.539
Tilgodehavender		79.284	29.580
Likvide beholdninger		448.593	244.160
Omsætningsaktiver		527.877	273.740
Aktiver		41.527.877	41.273.740

Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.750.000	3.750.000
Overført resultat		13.401.681	13.544.525
Egenkapital		17.151.681	17.294.525
Hensættelser til udskudt skat		3.383.003	3.373.438
Hensatte forpligtelser		3.383.003	3.373.438
Gæld til kreditinstitutter		12.062.462	12.887.779
Anden gæld		4.668.310	4.153.085
Langfristede gældsforpligtelser	3	16.730.772	17.040.864
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		824.160	823.088
Gæld til banker		0	163.818
Modtagne forudbetalinger fra kunder		181.048	162.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.805	28.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.460.836	1.575.245
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	193.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.428	130.193
Deposita		543.144	487.458
Kortfristede gældsforpligtelser		4.262.421	3.564.913
Gældsforpligtelser		20.993.193	20.605.777
Passiver		41.527.877	41.273.740
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	3.750.000	13.544.525	17.294.525
Værdiregulering over egenkapitalen	0	-515.225	-515.225
Årets resultat	0	259.031	259.031
Skat af egenkapitalbevægelser	0	113.350	113.350
Egenkapital 30. juni 2019	3.750.000	13.401.681	17.151.681

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pengestrømsopgørelse

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets resultat	259.031	564.776
Regulering af skat af årets resultat	62.782	153.551
Regulering af udskudt skat	10.056	9.845
Ændring i tilgodehavender	864	-9.910
Ændring i leverandørgæld mv.	859.763	84.744
Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.192.496	803.006
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-824.245	-822.321
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-824.245	-822.321
Ændringer i likvider	368.251	-19.315
Likvider, primo	80.342	99.657
Likvider, ultimo	448.593	80.342
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	448.593	244.160
Kortfristet gæld til banker	0	-163.818
Likvider i alt	448.593	80.342

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Korrektion skat tidligere år	491	15.282
Regulering af udskudt skat	10.056	25.127
Korrektion udskudt skat tidligere år	-491	-15.282
Skat af årets resultat	-50.568	193.999
Skat af egenkapitalbevægelser	113.350	-40.448
	72.838	178.678
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	26.361.484	26.361.484
Kostpris ultimo	26.361.484	26.361.484
Opskrivninger primo	638.516	638.516
Opskrivninger ultimo	638.516	638.516
Dagsværdireguleringer primo	14.000.000	14.000.000
Dagsværdireguleringer ultimo	14.000.000	14.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.000.000	41.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af boligudlejningsejendomme beliggende Ladefogedvej 31A-53D i Århus. Det samlede bygningsareal (inklusive kælderareal) udgør 1.429 m². Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet.

Den årlige leje udgør 1.684 kr. / m²

Afkastkravet udgør 4,50 % pr. 30.06.2019 (4,50% pr. 30.06.2018). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4.131 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 28.691 kr. / m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Årets dagsværdiregulering udgør 0 t.kr. (før skat), som er indtægtsført i resultatopgørelsen.

Noter

2018/19

2017/18

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	12.062.462	823.088	8.765.822
Anden gæld	4.668.310	0	4.668.310
	16.730.772	823.088	13.434.132

I anden gæld indgår negativ værdi af renteswaps på 4.668 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen har en resthovedstol på 13.509 t.kr. og sikrer en fast rente på 4,55 % i restløbetiden 16 år. Rentegrundlaget er Cibor 6.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle kontrakter udvisende en nettomarkedsværdi på 4.668 t.kr. pr. 30.06.2019. Dagsværdireguleringen er udgiftsført over egenkapitalen og indregnet i balancen som gæld.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Høst Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld og finansielle kontrakter er deponeret ejerpantebrev nom. 15.000 t.kr. i ejendomme med bogført værdi på 41.000 t.kr. Bankgæld udgør pr. 30.06.2019 i alt 0 t.kr., og negativ værdi af finansielle kontrakter udgør pr. 30.06.2019 4.668 t.kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi på 41.000 t.kr.

6. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Høst Holding ApS, CVR-nr. 21 68 24 97, Haderslev.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Herluf Baun Høst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-701061015999

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-11-19 19:10:44Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 49.248.xxx.xxx

2019-11-20 11:13:44Z

NEM ID 

Herluf Baun Høst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-701061015999

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-11-20 21:31:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEQNV-XE502-60ZOS-EZLJV-JVZ66-F1USC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>